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Lehdistöviesti

Pilz	SPS	Connect	2020	-messuilla	–	Uusi
PSENmech-turvaporttijärjestelmä
pitotoiminnolla	ihmisten	ja	prosessien
suojaukseen

Ostfildern,	10.11.2020	-	PSENmech-
turvaporttijärjestelmä	pitotoiminnolla	on	saatavana.
Järjestelmä	tarjoaa	taloudellisen	perusratkaisun
liikkuvien	erottavien	suojavarusteiden	valvontaan.

		

PSENmech-turvaporttijärjestelmä	pitää	turvaportin
suljettuna,	kunnes	kone	tai	laitteisto	on	pysähtynyt.
Vaarallisen	liikkeen	uudelleenkäynnistyminen	estetään	niin
kauan	kuin	portti	on	auki.	PSENmech-
turvaporttijärjestelmä	voidaan	varustaa
evakuointiavauksella	ja	hätäavauksella	kulkuovia	varten.
PSENmech-turvaporttijärjestelmä	pitotoiminnolla	soveltuu
ihmisten	ja	prosessien	suojaukseen	lukuisilla	toimialoilla.

Kestävä,	kuormitettava	ja	joustava!
Koska	pääosa	ja	3D-toimilaite	on	valmistettu	metallista,
turvaporttijärjestelmä	kestää	vettä,	likaa	ja	pölyä.
Kestävän	rakenteen	ansiosta	PSENmech	on	pitkäikäinen	ja
kestää	suuria	mekaanisia	kuormituksia.	Laajan
toimilaitevalikoiman	ja	useiden	aktivointisuuntien	ansiosta
asennus	on	nopeaa,	helppoa	ja	joustavaa.
Turvaporttijärjestelmä	varmistaa	paremman
käytettävyyden.	
Konfiguroitavan	PNOZmulti	2	-pienohjauksen	kanssa
PSENmech	muodostaa	taloudellisen	kokonaisratkaisun
turvaporttien	valvontaan	ja	pitoon.

Lisätietoja	järjestelmäratkaisusta	on	täällä

		

http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/produkte/sensorik/sichere-schutztuersysteme/index.html


Otsikko:	Pilzin	uusi	PSENmech-turvaporttijärjestelmä	pitotoiminnolla	tarjoaa
taloudellisen	perusratkaisun	liikkuvien	erottavien	suojavarusteiden	valvontaan.
(Valokuva:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekstit	ja	kuvat	voi	myös	ladata	osoitteesta	www.pilz.com.
Voit	siirtyä	suoraan	asianomaiseen	lehdistökeskukseen
kirjoittamalla	seuraava	web-koodi	hakukenttään.:	226013

Pilz-konserni

Pilz-konserni	on	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	globaali	toimittaja.
Perheyrityksen	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissa.	Pilz
varmistaa	ihmisten,	koneiden	ja	ympäristön	turvallisuuden
kaikkialla	maailmassa	2500	työntekijän	ja	42	tytäryhtiön
voimin.	Teknologiajohtaja	tarjoaa	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	sisältäviä	täydellisiä	automaatioratkaisuja
–	mukaan	luettuna	järjestelmiä	teollisuuden	tiedonsiirtoon,
diagnosointiin	ja	visualisointiin.	Salkun	täydentää
kansainvälinen	palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,
suunnittelu	ja	koulutus.	Pilz-ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	monilla	aloilla,	kuten
tuulivoimaloissa,	rautateillä	ja	robotiikassa.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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